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Quadro economico per Intervento e per Impresa

DENOMINAZIONE CORSO

ED.

SEDE CORSO

ORE
CORSO

ORIGINAL BIRTH SPA - M.I.

SIRPRESS SRL —P.I.

LAV

INV

CONTRI
BUTO

COFINAN INT. N.
ZIAMENTO | AIUTO | LAV

CONTRI
BUTO

COFINAN

INV ZIAMENTO

INT.
AIUTO

TOTALE
LAV.I
COINVOLTI

TOT
ORE
FORM.

TOTALE
INVESTIMENTO
PROPOSTO

TOTALE
CONTRIBUTO
RICHIESTO

TOTALE
COFINANZIA-
MENTO

Addetto lavorazioni meccaniche di precisione

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

16

30

10.971,00

7.680,00 3.291,00

30

480

10.971,00

7.680,00

3.291,00

Attrezzisti stampaggio materie termoplastiche

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

20

20

9.143,00

6.400,00 2.743,00

20

400

9.143,00

6.400,00

2.743,00

Attrezzisti stampaggio metalli e gomme

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

20

20

9.143,00

6.400,00 2.743,00

20

400

9.143,00

6.400,00

2.743,00

Formazione informazione sulla sicurezza

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

60

10.971,00

7.680,00 3.291,00

60

480

10.971,00

7.680,00

3.291,00

Antincendio rischio medio

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

15

2.743,00

1.920,00 823,00

15

120

2.743,00

1.920,00

823,00

Primo soccorso

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

12

15

4.115,00

2.880,00 1.235,00

15

180

4.115,00

2.880,00

1.235,00

Formazione carrellisti

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

12

10

2.743,00

1.920,00 823,00

10

120

2.743,00

1.920,00

823,00

Formazione carropontisti

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

12

10

2.743,00

1.920,00 823,00

10

120

2.743,00

1.920,00

823,00

Corso SAP — Moduli WM / MM

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

40

10

9.143,00

6.400,00 2.743,00

10

400

9.143,00

6.400,00

2.743,00

10

Corso SAP — Moduli FI/ CO

ORIGINAL BIRTH
SPA - S.S. Appia,
Km 192,500, snc -
Pignataro
Maggiore (CE)

40

10

9.143,00

6.400,00 2.743,00

10

400

9.143,00

6.400,00

2.743,00

11

Qualificazione prof.le pressofonditore

SIRPRESS SRL -
Zona Industriale
F.1 - Nusco (AV)

60

69 94.628,58 66.240,00 28.388,58

69

4.140

94.628,58

66.240,00

28.388,58

12

Qualificazione prof.le manutentore macchine e impianti

SIRPRESS SRL -
Zona Industriale
F.1 - Nusco (AV)

20

5 2.285,71 1.600,00 685,71

100

2.285,71

1.600,00

685,71

13

Qualificazione prof.le manutentore elettrico

SIRPRESS SRL -
Zona Industriale
F.1 - Nusco (AV)

20

5 2.285,71 1.600,00 685,71

100

2.285,71

1.600,00

685,71

TOTALE

288

200

70.858,00

49.600,00 21.258,00 | 70,00% | 79 99.200,00 69.440,00 29.760,00

70,00%

279

7.440

170.058,00

119.040,00

51.018,00

fonte: httF9/bUte.regione.campania.it
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