## Programma di formazione

## ALL.2

## Quadro economico per Intervento e per Impresa

N.	DENOMINAZIONE CORSO	N. ED.	SEDE CORSO	ORE CORSO	ORIGINAL BIRTH SPA - M.I.						SIRPRESS SRL – P.I.				TOTALE LAV.I	TOT ORE	TOTALE INVESTIMENTO	TOTALE CONTRIBUTO	TOTALE COFINANZIA-
					N. LAV	INV	CONTRI BUTO	COFINAN ZIAMENTO	INT. N		/	CONTRI BUTO	COFINAN ZIAMENTO	INT. AIUTO	COINVOLTI	FORM.	PROPOSTO	RICHIESTO	MENTO
1	Addetto lavorazioni meccaniche di precisione	3	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	16	30	10.971,00	7.680,00	3.291,00							30	480	10.971,00	7.680,00	3.291,00
2	Attrezzisti stampaggio materie termoplastiche	2	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	20	20	9.143,00	6.400,00	2.743,00							20	400	9.143,00	6.400,00	2.743,00
3	Attrezzisti stampaggio metalli e gomme	2	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	20	20	9.143,00	6.400,00	2.743,00							20	400	9.143,00	6.400,00	2.743,00
4	Formazione informazione sulla sicurezza	6	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	8	60	10.971,00	7.680,00	3.291,00							60	480	10.971,00	7.680,00	3.291,00
5	Antincendio rischio medio	1	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	8	15	2.743,00	1.920,00	823,00							15	120	2.743,00	1.920,00	823,00
6	Primo soccorso	1	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	12	15	4.115,00	2.880,00	1.235,00							15	180	4.115,00	2.880,00	1.235,00
7	Formazione carrellisti	1	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	12	10	2.743,00	1.920,00	823,00							10	120	2.743,00	1.920,00	823,00
8	Formazione carropontisti	1	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	12	10	2.743,00	1.920,00	823,00							10	120	2.743,00	1.920,00	823,00
9	Corso SAP – Moduli WM / MM	1	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	40	10	9.143,00	6.400,00	2.743,00							10	400	9.143,00	6.400,00	2.743,00
10	Corso SAP – Moduli FI / CO	1	ORIGINAL BIRTH SPA - S.S. Appia, Km 192,500, snc - Pignataro Maggiore (CE)	40	10	9.143,00	6.400,00	2.743,00							10	400	9.143,00	6.400,00	2.743,00
11	Qualificazione prof.le pressofonditore	6	SIRPRESS SRL - Zona Industriale F.1 - Nusco (AV)	60					6	94.62	3,58	66.240,00	28.388,58		69	4.140	94.628,58	66.240,00	28.388,58
12	Qualificazione prof.le manutentore macchine e impianti	1	SIRPRESS SRL - Zona Industriale F.1 - Nusco (AV)	20					5	2.285	,71	1.600,00	685,71		5	100	2.285,71	1.600,00	685,71
13	Qualificazione prof.le manutentore elettrico	1	SIRPRESS SRL - Zona Industriale F.1 - Nusco (AV)	20					5	2.285	,71	1.600,00	685,71		5	100	2.285,71	1.600,00	685,71
	TOTALE	0		288	200	70.858,00	49.600,00	21.258,00	70,00% 7	9 99.20	0,00	69.440,00	29.760,00	70,00%	279	7.440	170.058,00	119.040,00	51.018,00